Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie súťažných pokladov. 


Otázka č. 1: Sú jednotlivé časti technologických celkov profesne prepojené, je toto prepojenie súčasťou Výkazov Výmer súvisiacich profesií?
Odpoveď č. 1:  Áno
Otázka č. 2:  Nakoľko výkaz výmer nebol upravený v plnej miere o nami dotazované položky, pýtame sa verejného obstarávateľa ako budúceho objednávateľa či opravený Výkaz Výmer obsahuje množstvá materiálov a prác v súlade s dodanou PD (výkresy a technické správy), a podľa skutočnosti.
Odpoveď č. 2:  Áno
Otázka č. 3: Pýtame sa či v prípade dodávky prác a materiálov v inom množstve ako je uvedené vo výkaze výmer bude akceptovaná ako práca naviac a bude uhradená zo strany objednávateľa zhotoviteľovi. 
Odpoveď č.3:  Verejný obstarávateľ bude v takomto prípade postupovať striktne podľa § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní. 

S úctou

Verejný obstarávateľ


